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Kino Pod Baranami zaprasza na 23. Tydzień Kina Hiszpańskiego, który odbędzie w dniach 28 marca – 3
kwietnia. Kolejna edycja ogólnopolskiego przeglądu najciekawszych tytułów współczesnej hiszpańskiej
kinematografii to filmowa podróż przez Półwysep Iberyjski. W programie są zarówno rozrywkowe filmy
gatunkowe i kameralne dramaty, jak i subtelne kino artystyczne.

Organizowany po raz 23. Tydzień Kina Hiszpańskiego to jedyne w Polsce wydarzenie poświęcone
wyłącznie kinematografii Hiszpanii. W ramach przeglądu można zobaczyć najgłośniejsze i najbardziej
intrygujące hiszpańskie filmy – większość z nich nie była pokazywana wcześniej w Polsce. W
programie znalazło się także wiele tytułów uhonorowanych w ostatnich latach najbardziej
prestiżowymi nagrodami hiszpańskiego przemysłu filmowego – Nagrodami Goya.

Epickie, porywające dramaty, salwy śmiechu i prawdziwe wzruszenia, powroty mistrzyń i mistrzów
oraz wschodzące gwiazdy – program Tygodnia Kina Hiszpańskiego to filmowe odzwierciedlenie
różnorodności kultury Półwyspu Iberyjskiego. Tegoroczna edycja przeglądu obfituje w poruszające,
oparte na faktach historie („Autobus 47”, „Nowe życie”) oraz opowieści o bohaterach, których
życie z dnia na dzień zmienia się nie do poznania („Na krawędzi”, „Szach mat”, „Jak zostać
złym człowiekiem”). Są tu też filmowe adaptacje literatury i powieści graficznych („Niech nie śpi
nikt”, „Nasz dom”) oraz tętniące życiem muzyczne opowieści („Drugie miejsce”, „Flamenco”
Yeraia Cortésa). Tydzień Kina Hiszpańskiego to także najnowsze filmy popularnych reżyserów:
Jonása Trueby („Żarty i papierosy”) oraz ulubieńca festiwalowej publiczności Álexa de la Iglesii
(„Czworo do tanga”).

Wszystkie filmy zostaną wyświetlone w wersji oryginalnej z polskimi napisami (wybrane tytuły
dodatkowo z angielskimi napisami).

W niedzielny poranek odbędzie się specjalne wydanie cyklu Baranki Dzieciom. Po pokazie zestawu
polskich bajek dla dzieci odbędą się warsztaty flamenco, które poprowadzi Krakowska Szkoła
Flamenco Almoraima.

Więcej informacji na stronie.

https://tydzienkinahiszpanskiego.com/

